沖縄県ＰＴＡ連合会  殿           〒

                     住所

                     TEL

                                          氏名

                     個人・学校 （あてはまるものに○をつけて下さい）

令和元年度

「第 70 回沖縄県小中学校童話・お話・意見発表大会 宮古大会」

ＣＤ・記録集・ＤＶＤの注文について

標記のことについて、下記のとおり注文いたします。

1.実演ＣＤ

 単  価 注 文 数     備  考

小学校低学年(男子) 2,000 円

 〃    (女子) 2,000 円

小学校高学年(男子) 2,000 円

   〃  (女子) 2,000 円

中 学 校      (男子) 2,000 円

   〃  (女子) 2,000 円

合  計  ¥

2.童話・お話・意見発表集（冊子）

 単  価 注 文 数     備  考

童 話 集(小学校・低学年) 500 円

お 話 集    (小学校・高学年) 500 円

意見発表集(中 学 校） 500 円

合  計  ¥

3. ＤＶＤ

 単  価 注 文 数     備  考

小学校低学年(男子) 4,000 円

 〃    (女子) 4,000 円

小学校高学年(男子) 4,000 円

   〃  (女子) 4,000 円

中 学 校      (男子) 4,000 円

   〃  (女子) 4,000 円

合  計  ¥

事務局 〒900-0002  那覇市曙 2-26-27

    ＴＥＬ 098-867-3582  ＦＡＸ098-867-0309  総合計

【ご注文から受け取りまでの流れ】

① 注文書に必要事項を記入し県ＰへＦＡＸする。

② 沖縄県 PTA 連合会から前納依頼文書と請求書が届く。

③ 琉球銀行またはゆうちょ銀行より入金する。

④ 入金の確認が取れ次第、沖縄県 PTA 連合会より品物を発送する。